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 Ny Begynnelse Månedsbrev   
 

April i Ny Begynnelse 

Søndag 5 mai– Søndagsmøte kl 11 

Søndag 12 mai – Søndagsmøte kl 11 

Søndag 19 mai – Søndagsmøte kl 11 

Søndag 26 mai – Søndagsmøte kl 11 

 

Velkommen til Husgrupper! 

Ta kontakt for mer informasjon  

Inger og Magne Johnsen (Hof) 

 

 

Etter 12 år som pastorer og hyrder 
for Ny Begynnelse Holmestrand, skal 
nytt territoium inntas – oppdrag 
Europa ! Bildet viser overrekkelse av 
blomster fra menigheten. Vi er 
takknemlige for alt det vi har fått av 
omsorg, undervisning og visdom. Vi 
ønsker det nye pastorparet Sandra 
og Joel Nielsen Guds velsignelse. 

                

Lever du i løftes landet?  

 

 

Tekst v/ Dorthe Rojahn 

«Kom - la oss innta løftes landet!»  
 

Josva og Kaleb generasjonen i denne tid! Forrige søndag ble jeg veldig 
inspirert av å høre en tale av Hilde Tømmerbakk om Josva og Kaleb. Etter 40 år 
i ørkenen sto det jødiske folket klare til å innta løftes landet, men etter å ha 
sendt ut speidere returnerte 2 fylt av tro og erobretrang, mens 2 valgte å 
fokusere på vanskelighetene og fienden. De ville heller gå tilbake til Egypt og 
steine de som ville innta Guds løfter om landet som fløt over av melk og 
honning!  

Relevant for vår tid? Det har vært uttalt at et så høyt tall som 80% av Norges 
gjenfødte kristne aldri inntar det som rettmessig er gitt i Jesus. På mange 
måter kan vi kalle denne gruppen tannløse kristne … Hvordan kan vi som Guds 
barn vise andre seieren i Jesu navnet, når vi ikke makter å formidle gleden, 
seieren og friheten i løftene selv? I disse dager brøler den tannløse løven som 
aldri før, både i privatliv, menighet og i landet vårt. Det er lett å få øye på dette 
og bli fanget av det vi ser. Men vi er kalt til å vandre i frihet fra det og ha tro til 
Gud i alle ting. Om du som jeg er lei av å kjøre i rundkjøring, så er det på tide at 
vi reiser oss og inntar det som vi har fått i Jesus! Det som rettmessig er vårt!  

- i eget liv - i menighetsliv (vekkelse og vekst begynner i oss selv) 
- landet vårt! (om vi ydmyker og omvender oss … 2 Krø7.24) 

Å klage er å bomme på målet, og gir fienden vår en gylden anledning til å la 
oss fortsette i ørkenen, rundkjøringen og en evig drenerende kamp vi ikke vil 
vinne. Hjertets øyne må være viktigst! Husker vi på Guds minnebok går vi fra 
tro til tro, for med sine mirakler viser han gang på gang sin trofasthet.  

Å be bønner som taler liv og tro til Guds løfter gir frukt! Dette fikk jeg erfare 
etter jul, da jeg etter prøvet tid var lei av å stå på stedet hvil. Jeg ba Gud om 
endring i tro til han, og Gud begynte å tale om å rydde plass for en ny tid! Et 
løfte om en stor endring skulle komme! Han viste meg i sin kjærlighet at han 
kan velsigne med store mektige forandringer, men han gir oss ikke mer enn vi 
makter! For meg var det viktig å rydde huset for rot som sto i veien for en 
lettere hverdag når endringen kom.  



 
 

 

Faith is seeing light with your 

Heart, when all your eyes see 

Is darkness 

 

Det nye pastorparet i Ny Begynnelse 

All god gave og all fullkommen gave 
er ovenfra, og den kommer ned fra 
lysenes Far.» Jakob 1:17aEnten vi har 
mye eller lite, er stolt eller nedstemt, 
intellektuell eller fattige i ord, sterk 
eller svak, så hører vi Herren til. Vi er 
medarvinger med Kristus..Hvilken 
gave! Vi har fått alt, og alt er 
tilgjengelig for oss... Venter du på 
bønnesvar? Vi oppmuntrer deg til å 
begynne å takke Gud for 
bønnesvaret denne måneden. Gud 
velsigne deg. Klemmer fra Joel og 
Sandra 

 

 

                                                    

Da mirakelet skjedde, var jeg klar for å håndtere det! Forandringen kom straks 
etter min ryddeinnsats, men ikke før! En ny hverdag med jobb for både min 
datter og meg kunne skje, og det var godt. «Jeg har gitt dere fremtid og håp. 
Jeg har omsorg for dere i alle ting» 
 
I menighetsliv kan det å rydde huset bety å rydde bort tappende mentale 
hindringer. Skuffelser, klaging, stolthet, frustrasjon og egenærgjerrighet må 
ryddes bort før en ny tid kan skje. Gud velsigner vårt ønske og vilje om positiv 
forandring i tråd med hans ord for oss. Om vi vil innta løftes landet må vi gi det 
gamle slipp, og tviler vi kan vi be om hjelp i vår vantro. «Jeg har gitt dere 
fremtid og håp og har omsorg for dere i alle ting»  

Å innta vårt land som kristenfolk betinger omvendelse og bønn. La oss be 
livgivende bønner og stå sammen i enhet uten å være religiøse. Å gå imot 
åndsmakter som vil ødelegge familie, enkeltmennesket og livet er vi kalt til. 
Men først må vi begynne med oss selv, vi må tro på det vi ber, ha full visshet. 

Troen på løftene gir frihet og autoritet, og gjør oss djerve, frimodige og lydige. 
La oss bestemme oss - Reis deg! Nok er nok! Nå er det slutt på 
ørkenvandringen! La oss ta løftene til eie! «Jeg VIL gjøre det! Tegn som SKAL 
følge oss og de som tror» (Markus 16.17) Josva og Kaleb godtok ikke de andres 
reaksjoner og gikk frem i Guds løfter til tross for folkets motstand. De trodde 
Gud, for de hadde sett Guds trofasthet før og gjemte på Guds minnebok. Det 
er befriende og ha tillit til Gud. Hans vilje og vei er det kompass som vi styrer 
etter – ikke noe annet.  

Å bygge trosmuskler er en jobb – men det er verdt det Å ville tro, ha full 
visshet og vandre i prøvelser med en god holdning fordrer en god og tett 
relasjon med Jesus. Der vi kommer til kort holder nåden og han hjelper oss i vår 
tilkortkommenhet når vi ber om det. Dette er en livsstil som gir frukt for oss 
personlig, i familie, menighet og i landet vårt. Guds rike går fremover og vi 
inntar nytt territorium! Mirakler blir hverdagskost når vi ber. (Rom 12.12) Alt er 
mulig for den som tror. 

Dere har sikkert lagt merke til at vi møter problemer vi ikke klarer løse, floker 
som vi selv etter all vår kraft ikke klarer å løse opp i. Det er godt tenker jeg, for 
da må vi stadig søke han i tro. Så ønsker han at vi er sammen med han uten å 
be om noe også. Denne personlige relasjonen med Jesus er livsforvandlende, 
og i han har vi kraft til å utrette det han vil. Jo mer tid vi bruker med Jesus, jo 
mer skinner det av Ham i våre liv og Guds rike kan gå frem der vi går. 

Dine ord i bønn og tale er avgjørende for framgang! Om du ber for personer, 
menighet eller land – be håp, tal tro over det/den og klag ikke! «Et hus som er i 
strid med seg selv, kan ikke bli stående». Gud talte og det ble, og på samme 
måte er ord skapende. Våre ord er viktige, så la oss bli bevisste på dette og 
minne hverandre på. Vær målrettet og dedikert i alle ting, hold ut. La oss være 
enige med hva Gud sier, og det du har bedt om i tro. Vis i tale, handling og 
holdning at du tror det du har bedt om.  

Vi takker deg Jesus for all god gave og vi venter med stor 
forventning på hva du kan gjøre! 

Takk for at vi kan innta løftes landet og være sanne etterfølgere! Gud ønsker 
å vandre i bevegelse med oss. Takk for at du bevarer i oss en aktiv holdning, 
Jesus! Ha forventning kjære søsken i troen! Vi vandrer med en levende, 
allmektig Gud – og med han er ingenting umulig! Ære han med å leve ut den 
vissheten i tillit og tro til tross for motstand. Vi er på vinnerlaget! 

Gud velsigne dere!  

Ønsker dere alle en riktig god 17 mai og pinse! 

   

   

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 


